

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2261 Juliusz Łukasik**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **2261 Juliusz Łukasik**.

Miejscowość: Kraśnik | Województwo: lubelskie

# Poznaj historię naszego syna...



Julek urodził się w kwietniu 2021 roku, jako dziecko zdrowe, silne, ciągle uśmiechnięte, które rozwijało się prawidłowo. Niestety w wieku 5 miesięcy nagle wystąpiły pierwsze ataki padaczkowe, a nasz świat się zawalił. Diagnoza, którą usłyszeliśmy to szczególnie zespoły padaczkowe, wady rozwojowe mózgu oraz opóźnienie rozwoju fizjologicznego...

Ataki padaczki niestety odebrały sprawność Julciowi, synek zatracił wszelkie umiejętności, które posiadał, całkowicie cofnął się w rozwoju. Tylko dzięki ciężkiej, intensywnej i wielopoziomowej rehabilitacji, opiece wielu specjalistów i przy pomocy sprzętu rehabilitacyjnego Julcio powoli zdobywa nowe umiejętności, które przybliżą go do normalnego funkcjonowania. Julek wymaga ciągłej stymulacji, bez której nie będzie w stanie zniwelować deficytów, którymi obecnie jest obciążony. Obecnie synek przygotowuje się do czworaków, pionizuje się, siedzi, komunikuje się z nami na swój sposób, bawi się, jest pogodnym maluszkiem. Jest wesoly, ciekawy świata, troszkę uparty i walczy o każde osiągnięcie.

Będziemy ogromnie wdzięczni, jeśli zechcą Państwo wesprzeć Julka w walce o jego zdrowie. Zgromadzone fundusze umożliwią nam kontynuować kosztowną terapię i rehabilitację oraz rozszerzyć jej zakres o niezbędne, nowe formy i techniki, umożliwią na, także zakup potrzebnego sprzętu rehabilitacyjnego, a także udział w tak ważnych turnusach rehabilitacyjnych. Ogromnie liczymy na Państwa dobre serce. Dziękujemy za okazaną pomoc i poświęcony czas.

Rodzice Julka.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, prócz w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>2261 JULIUSZ ŁUKASIK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	